s

| komisioni Qendror i Zgjedhjeve

!

Centralna Izborna Komisija

11110
11500
11600
11700

0

'Pagat e punétoréve Neto
Tatimi Sy

iKontributi | punédhénésit
|Kontributi Idpunetorit

I,681..I8
1,681.18

13130

13140 ;Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141 | Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142  Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit
13143 Shpenz tiera udht.zyrt jasht vendlt

Shpenztmet per. Internet (facebook)“
Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

‘Shpenzumet Postare

13310
13320

Sherbimet Arsifnorek‘dhe Trajnuese
Sherbime shtypje jo-marketing

Sherbimet tjera kontraktuese
Sherbime tekmke

|Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit

Emri i . . o Zyra pér Regjistrim té Partive J
Subjektit: Alenca parAdhmBng KOSOVJ ? Zy:TEgliN@tﬁﬁfﬂééi.E‘m Lulzim Leci e 2
Adresa: |Bulevardi i Déshmoréve 83, Prishting Peffadiae’ Rapemiit’ TMA 2023 /27
E-mail: D&tA &' Rapottimit’ 03.04.2028"
Nr.Tel: = NensHkrgit | Prifina iZ 4
Shuma e buxhetit per TM1 2023[ (CSQ/ NE.06. /0%300 00 i O -
Totali i Shpenzuar pér TM1.202 — 71,210:91 \l‘:\: ‘(‘1;31 0.91)
Kodi g Janar Shkurt Mars:, \TO -
ekonomi il Paguar Paguar Paguar\{f.\j tg aguar

Telefona
13503
13504 Harduer per teknologji informative

Paisje tiera ( me pak se 1000 euro)

Kompjuter ( me pak se 1000 e'urg) T

kompjutere

Hardwer per teknology informative

13610
13620

|Fu4rn12|met pér Zyré '
'Furmznm per ushgim dhe pije

4(]{! 0{}

13720
13770
13780

:Naﬂe per ngrohje gendrore
'Léndé Djegése per Gjenerator
Karburante per vetura

13820 Avans per udhetime zyrtare
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave)
13891

!ntere5| I Bankes Sig. vetuave)

vans | per Para te Gatshme (Paty cash)




13950 Regjistrimi iautomjeteve

13851 Slgurlml | automjeteve

13952 Tgksa komquiie? gmgregylst automjet
0 rémbaitja dhe Ripar

14010 erembajtja dhe Riparimi Automjat

14020  Mirembajtja e ndertesave

14040  Mirembajtja e Teknologise lnformatlve

14050 i

14110 Pagesa e erase per ndertesa
14120 Pagesa e Qirase per Toka
14130 Pagesa e Qirase per paisje
Pagesa e erase per makina

Reklamat dhe konkureset
Botime e publlklmeve

. Drekat zyrtare -
Shpenmme nga vendlmet e gjykatave
R ¢ ¥

Shpenmmet e Energjlse Elektnke

13250  Shpenzimet e PTK-se
Sherbimet tjera publike komunale)
i

Shpenz;me per flnanmm te degeve

31640  Shpenzime nga kabineti
31650  Donacione ne emer te aktiviteteve -
31690 | Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK

| Fee -banka

Terheqje per ark or arke
Pagesé e obligimeve pér Zgjedhjet 2021

13220 ~ Shpenzimet e Ujit |
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) |
13240  Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

150 |

% __%Eg; ‘aéxj;

849.75
425,20
1,657.80

1,522.90
15300 475
7,510.00 500.00

12,340.27 |
|



